ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

V/v chủ trương tạm bàn giao

Trạm xử lý nước rỉ rác Long Mỹ

công suất 400m
3
/ngày.đêm

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3043/SXD-HTKT ngày

16/11/2021 về việc đề xuất chủ trương tạm bàn giao Trạm xử lý nước rỉ rác Long

Mỹ công suất 400m
3
/ngày.đêm và ý kiến của liên ngành tại Biên bản cuộc họp

ngày 16/11/2021, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh bàn

giao tạm thời Trạm xử lý nước rỉ rác Long Mỹ công suất 400m
3
/ngày.đêm cho

UBND thành phố Quy Nhơn để quản lý, vận hành theo như đề xuất của Sở Xây

dựng tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, hướng dẫn Ban QLDA Dân dụng và Công

nghiệp tỉnh và UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện việc bàn giao, tiếp nhận và

quản lý, vận hành Trạm xử lý nước rỉ rác Long Mỹ theo đúng quy định hiện hành

của Nhà nước; nội dung nào vượt thẩm quyền thì kịp thời báo cáo, đề xuất cụ thể

cho UBND tỉnh để xem xét, giải quyết.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: TC, KHĐT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-17T16:20:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-18T08:37:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-18T10:09:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-18T16:21:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-18T16:21:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-18T16:21:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-18T16:21:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!